

Anschluss-Nr.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 18.	Haykens & Co.	Eintragung zu ändern in „1. 18. Haykens & Co., Kaufleute, Grimm 12. P. 8“.
5. 1899.	Heicke, E. Aug. (Derselbe)	Eintragung zu ändern in „5. 1869. Heicke, E. Aug., Glasmosaiken, Glasmateriel und Kunstverglasungen, Besenbinderhof 10. 11. P. 1“.
1. 4652.	Heins, Heinar.	statt „Privat Amt Blankenese 185“ ist zu setzen „Privat Amt Blankenese 1485“.
4. 3967.	Helms, Herm.	statt „4. 3967“ ist zu setzen „3. 1053“.
1. (7677)	Henschel, J.	statt „Feldstr. 51“ ist zu setzen „Feldstr. 46“.
3. 3131.	Hesse, Otto (Derselbe)	statt „Schwanenwik 17“ ist zu setzen „Armgartr 4“.
1. 3820.	Himmelheber, H.	statt „1. 3820“ ist zu setzen „1. 7682“.
1. 3404.	Hinrichsen, Carl M.	statt „1. 3404. — Esplanade 39. P. 36“ ist zu setzen „3. 1086. — Hansastr. 58. P. 37“.
1a2107.	Hirsch, Levin	hinter „Kommission“ ist einzuschalten „(von 1 1/2 bis 3 1/2 geschlossen)“.
2. 8845.	Hölzer, H., & Co.	statt „Moltkestr. 17. P. 30“ ist zu setzen „Tresckowstr. 38. P. 19“.
3. (1305)	Höpker, Heinrich	statt „Danzigerstr. 9“ ist zu setzen „Steindamm 29“.
1. 1511.	Hoesch, Gebrüder	statt „Brandsende 6“ ist zu setzen „Brandsende 8“.
4. 3314.	Holtz, Max	Eintragung zu ändern in „4. 3314. Holtz, Max, Kaufmann, Schlüterstr. 18. P. 13 (i. Fa. Ravn & Co., Eidelstedt, Tel. unter Hamburg 2. 598).“
4. 290.	Holzappel, Dr. R.	statt „Hellwigstr. 37. P. 37“ ist zu setzen „Andreastr. 23. P. 39“.
4. 8482. } 4. 8483. } 4. 8484. } 4. 8485. }	Hotel Atlantic	statt $\left. \begin{array}{l} 4. 8482. \\ 4. 8483. \\ 4. 8484. \\ 4. 8485. \end{array} \right\}$ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 1. 3222. \\ 1. 3223. \\ 1. 3224. \\ 1. 3225. \end{array} \right\}$
4. 8486. } 4. 8487. }	Hotel Atlantic	statt $\left. \begin{array}{l} 4. 8486. \\ 4. 8487. \end{array} \right\}$ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 5. 1085. \\ 5. 1086. \end{array} \right\}$
4. 8488. } 4. 8489. }	Hotel Atlantic	statt $\left. \begin{array}{l} 4. 8488. \\ 4. 8489. \end{array} \right\}$ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 2. 3786. \\ 2. 3787. \end{array} \right\}$
4. 8490.	Hotel Atlantic	statt „4. 8490“ ist zu setzen „3. 501“.
5. 8887.	Hotel Giele	statt „5. 8887“ ist zu setzen „5. 3330“.
2. 3648.	Innenkunst, G. m. b. H.	statt „2. 3648“ ist zu setzen „1. 7393“.
2. 3744.	Jacobson, Paul	statt „Königstr. 21. 23. Ottoburg. P. 36“ ist zu setzen „Rosenstr. 11. Schafferhaus. P. 1“.
1. 388.	Janssen, Alfred	statt „1. 388. — Raboisen 9, Brüggehaus“ ist zu setzen „3. 1485. — Semperhaus“.
2. (2950)	Keinke, F. & J.	hinter „Tabakgeschäft“ ist zu setzen „(Filliale)“.
3. (1767)	Köhler, Carl	statt „3. (1767)“ ist zu setzen „3. 1767“.
2. (1129)	Köhler, Eduard	statt „Königstr. 23. 24.“ ist zu setzen „Königstr. 21. 23“.
1. 9465.	Krüger, Gust.	statt „1. 9465. — Kl. Reichenstr. 29. P. 1“ ist zu setzen „3. 1528. — Feldstr. 51. P. 6“.
1. 4054.	Kruhen & Haas	statt „1. 4054. — Kaiser Wilhelmstr. 68. 72. P. 36“ ist zu setzen „3. 1081. — Glashüttenstr. 79. Glashüttenburg. P. 6“.
1. 8626.	Ladendorf, W.	statt „Jungfernstieg 40“ ist zu setzen „Esplanade 39“.
4. 575.	Levy, Frau Dr. H. B.	statt „Frauental 11“ ist zu setzen „Oberstr. 110“.
4. 2861.	Levy, Johann	Eintragung zu ändern in „4. 2861. Levy, Johann, Fabrikation von Damengürteln und Hutnadeln, Bornstr. 28. P. 13“.
1a1707.	Loebenstein, Eliesar	statt „1a1707“ ist zu setzen „1. 3419“.
2. (3648)	Löwenthal, Erich	statt „2. (3648)“ ist zu setzen „1. (7393)“.
1a 100.	Lutze, Adolf	Eintragung zu ändern in „1a 100. Lutze, Adolf, Vertr. d. Zigarettenfabrik Georgii & Harr A. G., Stuttgart, Gr. Bäckerstr. 6. 10. P. 1“.
5. 4583.	Martens, Wilh.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 73. P. 35“ ist zu setzen „Feldstr. 49. P. 6“.
4. 3671.	Maschinenoel-Import Carl Fahrenholz	statt „Kaiser Wilhelmstr. 64, Stathof. P. 36“ ist zu setzen „Lappenbergs Allee 26a. P. 31“.
4. 2975.	Mayer, Heinrich	statt „Isenstr. 74“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 8“.
3. 3005.	Miller, W.	statt „3. 3005“ ist zu setzen „4. 3005“.